
Oggetto:  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti    per 
l’apprendimento” 2014-2020: 
Realizzazione ambienti digitali Codice Identificativo progetto:  10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-
295  -  CUP: E76J15001560007  
DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE TECNICA PER LA VALUTAZIONE CANDIDATURE 
FORMATORI  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO Il   Programma  Operativo  Nazionale  2014-2020  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti per 

l’apprendimento “ 2014-2020; 
CONSIDERATO che  questa   Istituzione  scolastica  ha  aderito   al   predetto   avviso  presentando  la    propria 

candidatura (candidatura n. 8613 del  25/11/2015); 
VISTA 

VISTE 

la comunicazione  del  Ministero  dell’istruzione,  dell’università  e  la  Ricerca  Dipartimento per 
la  Programmazione  prot.  AOODGEFID/5888  del  30/03/2016   di   autorizzazione   del 
progetto presentato da questa Istituzione Scolastica; 
le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei PON FESR; 

CONSIDERATO   che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e selezionare personale 
esperto  interno   o   eventualmente   anche   esterno   all’istituzione   scolastica,   per l’attività 
di Formazione; 

VISTA   

VISTO 

la  determina  prot.  n. 1373  B15  del  18/04/2016  di  assunzione  di  incarico  RUP  per    il 
predetto progetto; 
il D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 in attuazione delle direttive 2014/23/CE, 2014/24/CE e 
2014/25UE" (c.d. Codice dei contratti pubblici dei lavori, servizi e forniture); 

DECRETA 

la costituzione, nelle persone di seguito individuate, della Commissione Tecnica quale gruppo di lavoro per la 
valutazione delle candidature per lo svolgimento degli incarichi  di esperto interno FORMATORE PON per il 
Progetto Realizzazione Ambienti Digitali - 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-295 - Limparando. 

Adriana BARONE: Dirigente Scolastico - Funzione Presidente  
Daniela SCOLARI: DSGA - Funzione Segretario 
Maria Teresa Aprigliano: Assistente Amministrativa. 

IL DIRIGENTE SOLASTICO 
Dott.ssa Adriana BARONE 

Firmato digitalmente 

Il presente avviso viene reso pubblico mediante pubblicazione sul sito internet w ww.icarborio.gov.it nella 
sezione dedicata ai PON. 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO 
C . S O  U M B E R T O  I ,  1 2 9  •  1 3 0 3 1  •  A R B O R I O  •  ( VC) 

C . F .  9 4 0 2 3 3 5 0 0 2 1  
T E L . :  0 1 6 1 / 8 6 9 0 0 7  •  F A X :  0 1 6 1 / 8 6 9 9 2 1  

e - m a i l :  V C IC 8 0 2 0 0 6 @is t r u zio n e.i t  e - m a i l - p e c :  V C IC 8 0 2 0 0 6 @ pec . i s t r u zio ne. i t 
s i t o :  http://www.i c a r b o ri o . g ov . i t 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO
C.F. 94023350021 C.M. VCIC802006
AOOUFZZ6Q - AOO

Prot. 0001830/U del 18/05/2016 00:00:00


		2016-10-26T13:44:08+0200
	BRNDRN52H68E007K




